平成 22 年 10 月 29 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 小 野 田 敦
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

子会社に係る特別損失の発生及び繰延税金資産の取り崩しに関するお知らせ

当社の連結子会社である静岡スバル自動車株式会社において、平成 22年 10 月 29 日開催の取締役会

で営業拠点の整備を行うことを決議し、これに伴って下記の通り特別損失及び繰延税金資産の取り

崩しが発生しますのでお知らせいたします。

記

1 営業拠点整備の理由

販売の促進並びに営業効率の向上を図るため、営業拠点の移転および統廃合を行うものであります。

2 繰延税金資産の取り崩し及び特別損失の内容

売却を予定していた土地を営業拠点の移転先としたことにより、当該土地の売却を前提として

計上していた繰延税金資産 125 百万円を取り崩し、同額を法人税等調整額として計上いたします。

また、合計で 86 百万円の減損損失を特別損失に計上いたします。

3 業績に与える影響

平成 22 年 3 月期第 2四半期の当社連結決算において上記金額を計上いたします。

本件を踏まえた当社の連結業績につきましては、本日発表の｢業績予想の修正に関するお知らせ｣

をご覧ください。

以 上